



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Claus Kaare Pedersen ApS

Søvej 13, 2840 Holte

CVR-nr. 31 07 79 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/3 2016.

Claus Kaare Pedersen  
Dirigent



Christensen Kjærulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Claus Kaare Pedersen ApS  
Søvej 13  
2840 Holte

CVR-nr.: 31 07 79 66

Stiftet: 28. november 2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
9. regnskabsår

**Direktion**

Claus Kaare Pedersen

**Revision**

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten omfatter rådgivning og konfliktløsning samt investering, finansiering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 988 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et samlet positivt resultat for 2016, som er behæftet med en naturlig usikkerhed og afhænger af udviklingen i selskabets investeringer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-136.518</b>	<b>-695.073</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-244.610
<b>Driftsresultat</b>	<b>-136.518</b>	<b>-939.683</b>
Andre finansielle indtægter	990.616	2.744.907
Øvrige finansielle omkostninger	-514.291	-361.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>339.807</b>	<b>1.443.278</b>
Skat af årets resultat	-83.402	-455.027
<b>Årets resultat</b>	<b>256.405</b>	<b>988.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-243.595	-11.749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.405</b>	<b>988.251</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	8.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	174.866	0
Andre tilgodehavender	9.246	18.109
Tilgodehavender i alt	184.112	18.109
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.827.179	17.896.005
Værdipapirer i alt	15.827.179	17.896.005
Likvide beholdninger	883.375	5.078.563
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.894.666</b>	<b>22.992.677</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.894.666</b>	<b>30.992.677</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	250.000	250.000
2	Overført resultat	15.161.715	15.405.310
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.911.715</b>	<b>16.655.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gældsforpligtelser	0	5.610.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	66.754
	Selskabsskat	0	320.518
	Anden gæld	953.951	8.340.095
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	982.951	14.337.367
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>982.951</b>	<b>14.337.367</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.894.666</b>	<b>30.992.677</b>



## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.		
<b>1. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	250.000	250.000		
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>		
<b>2. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	15.405.310	15.417.059		
Årets overførte overskud eller underskud	-243.595	-11.749		
	<u>15.161.715</u>	<u>15.405.310</u>		
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2015	1.000.000	1.700.000		
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.700.000		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000		
	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.610.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.610.000</u>


